平成 20 年 10 月 17 日

各  位

                       会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  堤  殷

                                                 （コード番号：2875 東証第一部）

                          問合せ先 経 理 部 長  及 川  雅 晴

                                               （ T E L ： 0 3 － 3 4 5 8 － 5 0 3 5 ）

剰余金の配当（増配）および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 17 日開催の取締役会において、平成 20 年 9 月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を行なうことを下記のとおり決議いたしました。また、平成 21 年 3 月期

の配当予想につきましても、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 20 年 5 月 15 日）

前期実績
（平成20年3月期中間配当）

基 準 日 平成 20 年 9 月 30 日 同左 平成 19 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 15 円 00 銭 12 円 00 銭 10 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 1,530 百万円 － 1,020 百万円

効 力 発 生 日 平成 20 年 12 月 8 日 － 平成 19 年 12 月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．平成 21 年 3 月期  配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 20 年 5 月 15 日公表）

12 円 00 銭 13 円 00 戦 25 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  15 円 00 銭 30 円 00 銭

当 期 実 績 15 円 00 銭

前期（平成 20 年 3月期）実績 10 円 00 銭 15 円 00 銭 25 円 00 銭

３．理由

  平成 21 年 3 月期の中間配当につきましては、業績が順調に推移していることを勘案し

て、予定しておりました 1 株当たり 12 円を１株当たり 3 円増額の 15 円とさせていただ

きます。期末の 1 株当たり配当予想につきましても、前回予想から 2 円増額の 15 円に修

正いたします。これにより通期で 30 円の配当を予定しております。
                 以 上